
 200８年 第９４号 
４月１日（火） 

新日本石油精製株式会社 根岸製油所 
〒235-0006 横浜市磯子区鳳町1-1 電話045-757-7111（代） 

http://www.eneos.co.jp/company/gaiyou/jigyousho/negishi/index.html

 

 

 

～地域の皆様へ～ 
平素は製油所の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて 私こと ３月末をもって根岸製油所長の職を離れました。 
所長在任中の３年９ヶ月間、地域の皆様には格別のご懇情を賜り厚くお
礼申し上げます。 
なお後任には 前原 義彦 が就任いたしましたので私同様ご支援を
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
                      藤 田 文 萌 

 
平素は地域の皆様には大変お世話になっております。 
さて 私こと 藤田 文萌 の後任として４月１日付で根岸製油所長に
就任いたしました。 
当所はこれまで同様「安全操業と環境保全」に十分な対策を講じ地域社
会の一員として地域の皆様との協調、共生を図るとともに地域社会の発
展に貢献する企業を目指してまいります。微力ながら全力をあげて製油
所の運営にあたる所存でございますので格別のご交誼を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 
 
 
                  新日本石油精製株式会社根岸製油所 

                        常務取締役執行役員所長 前 原 義 彦 

    

                

 

３月８日（土）本牧南小学校において、本牧・根岸地区連合町内会主催、当所協

賛の「第３回 ENEOS 杯本牧・根岸地区グラウンド・ゴルフ大会」が開催されまし

た。今回は男女８０名の参加を得て５名１組でグラウンドに設置されたコースを回

りスコアーを競い合いました。当日は絶好のゴルフ日和に恵まれ、参加者の好プレ

ーにコースのあちらこちらで歓声が上がり、グラウンド・ゴルフを皆で楽しむこと

ができた大会でした。 

 

 

 

 

グリーン ファクトリー 
 

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ

フレアスタック（地上高４５ｍ） 

開会の挨拶をされる岩村連合町内会長 プレーを楽しまれている皆さん 

大会に参加された皆さん 

本紙に関するお問い合わせは    根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１ 


